集体宿舍证明（样稿）

          ，系我单位正式聘用员工，已与其签订正式劳动合同，为其购买社保，社保卡电脑号为         。我单位（公司）为其提供集体宿舍，详细住址为：                                               （按照房产证或租赁凭证等证件的地址填写），房屋编码是                                             （纯数字，共25位）                               ，住房面积为         平方米，其本人及孩子从     年   月     日起入住本处至今。

特此证明。

          公司                      街道     社区

（盖章）                            （盖章）

经办人：                      经办人：
联系电话：                    联系电话：

日期：                        日期：
说明：

1. 请认真完整填写，并对其真实性负责。居住开始时间以实际入住为准，但不能早于进入该单位（公司）的时间。

2.社区核对居住信息是否完整、准确、属实。如填写的居住方面信息属实，请签署“居住情况属实”字样并盖章。非深户籍儿童家庭的实际居住情况可由家长本人登录深圳市公安局网站或“深圳公安”微信号，下载《深圳经济特区居住登记查询单》配合使用，不需到社区盖章。
3.填写不完整的，影响信息录入和核实，学校不予受理。